Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

f;
:ã
,*

i:J

.E

'E
,#

,r

'!,E

MoÇÃo DE APLAUSO N' A3l p2

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Fábio
Valadão, Secretrírio de Educação do nosso Município e à equipe da sua
Secretaria, Senhoras Maria Letícia Florenzano Duarte Tannert, Jaqueline
Ferreira Silva e Maria Angélica Bergamini.

Pelos excelentes trabalhos desempeúados, frente à
educação especial implementada em nosso Município, no atendimento
destinado aos pais e às crianças portadoras de transtomo do déficit de atenção
com hiperatividade - TDAH, de transtomo opositivo-desafiador - TOD e dos
autistas, com muito empeúo e dedicação, o que faz destes profissionais
servidores singulares.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2022.

ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CIIPJ: 60.I 13.17210001-01

JUSTIFICATIVA